üJ
'JJ
r-a
o
o
o
8

.... -.
' -1 .......
l:2

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEIJliURA DE ASSIS
Paço Municipal "Prof"' Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Munlclpal de Governo e Admlnlstraçlo

DECRETO Nº 7.935, DE 27 DE AGOSTO DE 2019.

Declara Hóspedes Oficiais do Município
de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando que no dia 02 de Setembro de 2019, nosso Município será
honrado com a presença do ILUSTRISSÍMO SENHOR MARCOS ANTONIO CARCHEDI
- Governador do Rotary Internacional do Distrito 4.51 O (Ano Rotário 2019-20) e sua
esposa SENHORA REGINA MARIA SILVA CARCHEDI, na sede do Rotary Club de
Assis-Norte, localizada na Avenida Otto Ribeiro, nº 677, Jardim Paulista, Assis, SP.

DECRETA:

Art. 1° - Fica declarado, no dia 02 de Setembro de 2019, "HÓSPEDES OFICIAIS" do
Município de Assis, o ILUSTRISSÍMO SENHOR MARCOS ANTONIO
CARCHEDI - Governador do Rotary Internacional do Distrito 4.51 O
(Ano Rotário 2019-20) e sua esposa SENHORA REGINA MARIA SILVA
CARCHEDI.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de Agosto d

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP